
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SOVERATO 1°” 

Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via Olimpia, 14 - 88068 - Soverato (CZ) - Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 - C.F. 84000710792 

e- mail: czic869004@istruzione.gov.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it – sito web : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al DSGA 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 

e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) Titolo progetto: Pari 

opportunità - CNP: M4C1I1.4-2024-1322, CUP: CUP J34D21000560006 

 

Oggetto: Nomina Commissione valutazione istanze selezione docenti Esperti, Tutor, componente del gruppo 

di lavoro, Assistenti Amministrativi  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 

- con Avvisi prot. n. 9282/U e 9284/U del 26/11/2024 sono state indette le procedure per la selezione di 

Esperti, Tutor, componenti Gruppo di lavoro e Assistenti amministrativi nell’ambito del progetto di cui 

all’oggetto;  

- alla scadenza prevista11.12.2024, risultano pervenute molteplici istanze di partecipazione; è necessario 

provvedere alla nomina di una Commissione tecnico-amministrativa per la valutazione delle candidature 

DETERMINA 

Per i motivi espressi, di nominare un'apposita Commissione così composta: 

DSGA Arena Rosanna 

Docente Feudale Anna Pia 

Docente Suppa Patrizia 

La Commissione è convocata per venerdì 13 dicembre 2024, alle ore 14:00 

 
 

                                          Il Dirigente Scolastico 
                                        Prof. Vincenzo Gallelli 

                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                              ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1°
C.F. 84000710792 C.M. CZIC869004
AD8073E - ISTITUTO COMPRENSIVO SOVERATO 1

Prot. 0009887/U del 12/12/2024 14:27

mailto:czic869004@istruzione.gov.it
mailto:czic869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

